Περιφέρειας Κρήτης και Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου για την εκπόνηση 
του ερευνητικού έργου με τίτλο: «Επιστημονική υποστήριξη και καινοτόμες 
δράσεις για βέλτιστη συγκομιδή και ποιότητα ελαιόλαδου στην Περιφέρεια 
της Κρήτης» συνολικού προϋπολογισμού πενήντα εννέα χιλιάδων ευρώ 
(59.000,000), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η Προϊσταμένη του Τμήματος  

Νίκη Βαρδιάμπαση  

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραφείο Περιφερειάρχη 
-  Εκτελεστικό Γραμματέα Π.Κ. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ: 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                    ΑΔΑ:

[...]

Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας 
Κρήτης και Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου για την εκπόνηση του 
ερευνητικού έργου με τίτλο: «Επιστημονική υποστήριξη και καινοτόμες 
δράσεις για βέλτιστη συγκομιδή και ποιότητα ελαιόλαδου στην Περιφέρεια 
της Κρήτης» συνολικού προϋπολογισμού πενήντα εννέα χιλιάδων ευρώ 
(59.000,000), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η Οικονομική Επιτροπή έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του Ν. 2690/1999: «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις», 
β) του Ν. 3852/2010: «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»,